РОСКОМЙАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КО^

ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
9 и И 9'л/С~/и ~/. 7/Л . рЦ^/У

'ОВСКг. Улья»

Об исключении из Плана плановых проверок на 2016 год
проверки в отношении филиала ПАО «ФСК ЕЭС» Средне-Волжского предприятия

магистральных электрических сетей

На основании письма прокуратуры Ульяновской области

(исх. №07/3-14-2015/26095-2015 от 01.12.2015) о рассмотрении «Плана проведения

плановых проверок юридических лиц (их; филиалов, представительств, обособленных

структурных подразделений) и индивждз^альных .предпринимателей на 2016 год»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из «Плана проведения плановых проверок юридических лиц (их

филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и

индивидуальных предпринимателей на 2016 год» (далее - План), утвержденного приказом

Управления Роскомнадзора по Ульяновской области № 316 от 23.10.2015, с изменениями,

внесенными приказом №357 от 25.11.2015/плановую выездную проверку в отношении

филиала ПАО «ФСК ЮС» Средне-Волжского предприятия магистральных электрических

сетей (ИНН 4716016979), запланированную в период с 07 сентября 2016 года по 04 октября

2016 года.

2. Ведущему специалисту-эксперту отдела организационной, финансовой, правовой

работы и кадров Тряпициной Е.А. внести сведения об исключении из Плана плановой
1

проверки в БИС Роскомнадзора. • ! |

3. Старшему специалисту 1 разряда отдела организационной, финансовой, правовой

работы и кадров Варламову А.С. разместить План с. внесенными изменениями на

Интернет-стр аницеУправ ления.

4: Ко:

Руково,

^.настоящего приказа оставляю за собой.

А.П. Цьгкин